
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr II/12/2018
Rady Gminy Grunwald
z dnia 30 listopada 2018 r.

Na  podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003 r.  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r.  poz. 1945 z późn. zm.)  Rada  Gminy
Grunwald postanawia, co następuje:

1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald
w  obrębie  geodezyjnym  Stębark  nie  narusza  ustaleń  studium  uwarunkowań  i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald przyjętego uchwałą Nr
L/302/2018 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 16 maja 2018 r.

2. Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

3. W  granicach  planu  występują  zadania  własne  gminy  z  zakresu  infrastruktury
technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym. Zadania z zakresu budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
finansowane  będą  na  podstawie  aktualnie  obowiązujących  przepisów  ustawy
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków - z budżetu
Gminy  oraz  dotacji  z  funduszy  ochrony  środowiska  i  funduszy  unijnych  lub  na
podstawie porozumień z innymi podmiotami.

4. Zadania  z  zakresu  gminnych  dróg  publicznych,  które  należą  do  zadań  własnych
gminy,  finansowane  będą  z budżetu  Gminy  oraz  dotacji  z  funduszy  ochrony
środowiska i funduszy unijnych lub na podstawie porozumień z innymi podmiotami.

5. Realizacja  nadmienionych  inwestycji  będzie  finansowana  w trybie  przepisów
o finansach publicznych stosownie do możliwości budżetowych Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

    Cecylia Lecewicz-Husar


